大连市社会科学界联合会文件
大社科发 匚⒛22〕 5号

关于印发大连市社科联 ⒛22年

第一批立项课题名单的通知

各高校科研 (科 技)处 、党校科研处、社科研 究机构 (基

地 )、 社科类社会组织及相关单位 :

根据 《大连市社科联社科课题研究工作管理规定》,结
合专家评审意见,经 市社科联课题评审委 员会研究,批 准

《新时代党的意识形态理论创新研究》等 149项 课题予以重

点课题立项。现将课题立项名单印发各有关单位 ,请 各单位

科研管理部门及时通知课题负责人 ,并 协助做好立项课题的

管理与哏务工作。根据 《大连市社科联社科专项经费使用管

E乏 定¨ 岩合工作实际,上 述课题将视研究成果完成和转

化青况采取舌丰资助等形式予以支持。

特此通知。

附件 :大 连市社科联 2O22年 第一批立项课题名单

会

、|∶ε
=o2。

。。三

大连

-1~

巾
臊
峄
倒

∽
~
一

〓̀
'
`
〓

一~
㈥

0
~

c
c
l
一

〓̌̀

`
〓

㈥̌"
0
㈥

卜
~
一

讠̀
ˇ

亏
〓

ď
d
c
d

∝
d
一

〓̀
纟

`
〓

·d
㈧

C
~

°
d
一

τN
≈

`
一

τ
d
α
C
㈧

0
Θ

一
τN

≈

`
≈

㈧̌
d
C
d

一G
一

〓̌̀

`
〓

·dd
c
d

㈥
〓
一t
`
ˇ

`
〓

~̌
~
0
~

∝
〓
一
τ̌̀

`
〓

~̌
~
0
~

寸
〓
一
讠̀

'
`
〓

㈥̌~
0
㈧

尿
粼

剂
举

刂
制

乓
蚓

艹
旧

刂
蚓

虹̀
恻

亠
吲

吖̀
恻

亠̀
≡
陪

刂
旧

驼

H

眠
揆
留
刷
咝

摆
陧
怅

'
皂

※
'
言

言
刁

陡
爿

垡
艹
禄

'
耕

耕
+
'
艹

迎
奴
〓
〓
口(
察

掐
沁
H

蛩
些
雩

'
烬

w
'
收

钮

'
≤

襁
'
岖

刹
'
斗

画
瓜

'
糕

喽

H

架
怕
粼

'
账

H
'
巛

H
H

'
豢

熔
'
巛

燃
怅

'
双

澄
碉

'
卧

慰
怅

驯
〓

'
琶

x
怔

'
撰

H
屎

粼
莆
日

'
赵

枨
刹

'
照

馅
'
惶

炽
禄

'
凿

邻

l·EⅢ聪濠
钥 川
褶 辰

樊
爿

H

罟
霈
捏

'
愁

钽
怒

'
苦

※
揍

恣
长
毒

'
田

驷
鄂

'
鹫

κ

H

律
奎
朴

'
蝗

艹
'
粗

岽

懋
︱
睡

'
<
氩

铷
'
卩

甜
'
经

奎
H
'
氓

熔
岽

蛮
皿
枨

'
恕

÷
H
'
奘

登
'
≡

区
槲

撬
弈

Ε
〓
+
^

郡

吕
一一一一〓~
一

←
千
_
^

隶
吕

牢
宋
〓

∈
千
_
^

忌
宙

:
Τ

_
^

垩
氨

坦
斟
世

H

奎
≡
长
N
划

※

韭
艹
苌
扪
坩
兴

壑
艹
长
扪
坩
巛

迟
≡
Λ
N
荆

巛

韭
艹
珥
ˇ
_
含

沦
r
凵

哝
吓
昭
谳
吞
夜
卜
凵

壑
艹
邺
塑
拴
阝

冽

壑
朴
谳
查
嘲
巛

壑
扣
酊
叁
坩

<

垡
艹
甜
荃
删
※

<
腮

巛

裕
肛
津

扯
艹
巛

扭
扪
阐

罂

耕

一￠_
F
柙

L
〓

妲
摺
斥

轵

+

W-

褶

槲
R
朴

永
巛
巛

培
氵
呈
巷 嘤

烈
芒
以

:
累

带
:
删

巛
荆
嘿
忐
赵
弓
~
秦

晏
逭

晷
只
凶
彐
明
※
空
︱
︱
诼
奏
靼
,
逭

÷
卡
咽
屺
怔
弓
以
畏
柢
只
〓
~
赍

彐

巛
审
嘤
照
师
轹
芒
ε
x
担

捏
以

以
室
埂
里
※
璺
拦
←
邯
枳
出
制
〓

巛
巷
督
翌

嘤
巛
陋
鄢
肝
枢
忙
紧
蕊
郫
泥
画
剡

巛
审
恤
鄢
睚

甾
靼
颐
督
妲
<
孟

鉴
弑
u
划

删

<

巛
〓宙
8
迪

型
世
H
粕

洽

`
舾

蕊
窒
粗
世
H
迎

恻
皂
抠
剡
巛

巛
志
巡
凿
腔
+
晏

迥
回

勺
爿
艹
巛
μ
〓
忡
扯
邸
奎
坦
型
洇

糕
︱
︱
捏
督
婿
圳
丽
卣
邺
剽
勺
≤

巛
志
巡
堑
师
宰
≡
≡
世
舄
嗤
粼

刺
烬
怄
删
巛
寤
铠
邺
埒
枉
粗
罴
≤

巛
奉
訾
缁
逭
錾
启
糕
揆
卡
艹
犭
剡

〓
茸
匝
喧
恒
坩
<
羽

枣
宀
㈡0
⒋

迅
嚣

巛
秦
g
刨

逛
甾

胆
亵
伫
煳
※
掣
盍
t
≤

冒
趄
这
椒

巾
世

r
"
一 ˇ̂

一

卜
d
一

∝
Cl

a
C|

C
●●

d
6
一 ●●

寸

~15_